
     

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 

________________________________________________________________________________________________ 

Број 44/2016          Пробиштип  05.04.2016 година                Излегува по потреба                    

________________________________________________________________________________________________ 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 

бр.5/2005) и член 38, став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005), Градоначалникот на општина Пробиштип го донесе следното: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

За објавување на актите на Советот на општина Пробиштип 
 

I. Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пробиштип на седницата бр.44 одржана на ден 
04.04.2016 година, во Службен гласник на општина Пробиштип и тоа: 

 
1. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работењето на Центарот за развој на Источен плански 

регион за 2015 година со Годишен финансиски извештај за работа на Центарот во 2015 година бр.26-
387/3; 

2. Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за спроведување на Програмата за развој на Источниот 
плански регион 2015-2019 за 2015 година бр.26-387/4; 

3. Одлука за отпочнување со работа на канцеларија на општина Пробиштип во Злетово бр.26-387/5; 
4. Одлука за утврдување на места за истакнување на изборни плакатаи на територијата на општина 

Пробиштип бр.26-387/6; 
5. Извештај за реализација на Програмата за изградба и одржување на локалните патишта и улици за 2015 

година бр.26-387/7; 
6. Програма за измени и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на подрачјето на 

општина Пробиштип за 2016 година бр.26-387/8; 
7. Програма за измени и дополнување на Програмата за изградба и одржување на општински патишта и 

улици за 2016 година бр.26-387/9; 
8. Програма за измени и дополнување на Програмата за одржување на зелени површини и озеленување на 

нови површини за 2016 година бр.26-387/10; 
9. Програма за измени и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање за 2016 година бр.26-

387/11; 
10. Програма за измени и дополнување на Програмата за спроведување на активностите на спортските 

друштва во општина Пробиштип и за активностите на општината во спортот за 2016 година бр.26-387/12; 
11. Програма за измени и дополнување на Програмата за одбележување на празници, манифестации и 

настани во општина Пробиштип за 2016 година бр.26-387/13; 
12. Одлука за измени и дополнување на Буџетот на општина Пробиштип за 2016 година бр.26-387/14; 
13. Одлуки за вклопување на бесправно изградени објекти во идна урбанистичко планска документација за 

издавање на урбанистичка согласност бр.26-387/15(1-4);  
14. Одлука за неспроведување на стратегиска оценка за ДУП за Блок 14 – дел за Пробиштип бр.26-387/16; 
15. Одлука за неспроведување на стратегиска оценка за ДУП за Блок 7.2 бр.26-387/17; 
16. Именување на членови во училишниот одбор на ООУ„Браќа Миладиновци“ – Пробиштип бр.26-387/18(1-2); 
17. Заклучок по барање на ОПЕ од Пробиштип бр.26-387/19-1; 
18. Заклучок по барање на Хендмејд Арт од Пробиштип бр.26-387/19-2; 
19. Заклучок по барање на Владо Јачевски од Злетово бр.26-387/19-3; 
20. Заклучок по барање на Венера Стојчевска од Пробиштип бр.26-387/19-4; 
21. Заклучок по барање на Трифчо Николов од с.Древено, Пробиштип бр.26-387/19-5; 
22. Заклучок по барање на жителите од улица Пониква во Злетово бр.26-387/19-6; 
23. Заклучок по барање на Сретко Глигоров од с.Плешенци, Пробиштип бр.26-387/19-7; 
24. Заклучок по барање на Сашо Јосифовски од Пробиштип бр.26-387/19-8; 
25. Заклучок по барање на Јадранка Тодоровска од с.Ратавица, Пробиштип бр.26-387/19-9; 
26. Заклучок по барање на Арсен Јачев од с.Добрево, Пробиштип бр.26-387/19-10. 

 

II. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на општина 

Пробиштип. 

 

   Број 08-387/21         ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
 05.04.2016 година      ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
       ПРОБИШТИП                                  Тони Тоневски с.р. 
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Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2002), член 21, став 1, точка 31 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 45 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен Весник 
на РМ бр.63/07, 187/13 и 43/14), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.04.2016 
година, расправајќи по Извештајот за работењето на Центарот за развој на  Источниот плански регион за 
2015 година и Годишниот финансиски извештај за 2015 година, го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К  

за усвојување на Извештајот за работењето на Центарот за развој на  
Источнен плански регион за 2015 година и  

Годишниот финансиски извештај за 2015 година 
 

1. Се усвојува Извештајот за работењето на Центарот за развој на Источниот плански регион за 
2015 година и Годишниот финасиски извештај за 2015 година усвоен од Советот за развој на 
Источен плански регион со Одлука бр.0201-78/1 од 25.02.2016 година. 

 
2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за работењето и Годишниот финасиски извештај на 

Центарот за развој на Источниот плански регион за 2015 година. 
 
3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пробиштип. 
 

 
Број 26-387/3                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2002), член 21, став 1, точка 31 од Статутот на општина Пробиштип ( Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 45 од Законот за рамномерен регионален развој (Службен Весник 
на РМ бр.63/07, 187/13 и 43/14), Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.04.2016 
година, расправајќи по Годишниот Извештај за спроведување на Програмата за развој на Источно планскиот 
регион 2015-2019 за 2015 година, го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К  
за усвојување на Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Источниот 

плански регион 2015-2019 зa 2015 година 
 

1. Се усвојува Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за развој  на Источниот 
плански регион 2015-2019 за 2015 година, усвоен од Советот за развој на Источно плански регион 
со Одлука бр.0201-87/1 од 25.02.2016 година .  

 
2. Составен дел на овој Заклучок е Годишниот Извештај за спроведувањето на Програмата за 

развој на Источниот плански регион 2015-2019 за 2015 година. 
 

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Пробиштип. 

 
Број 26-387/4                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Слубен Весник на РМ 
бр.5/2002), а по предлог на Градоначалникот на општина Пробиштип, Советот на општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 04.04.2016 година донесе: 
 

О Д Л У К А 
за отпочнување со работа на канцеларија на општина Пробиштип 

во населено место Злетово 
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Член 1 
 Во населено место Злетото, како најголемо населено место во општина Пробиштип, се отвара 
канцеларија на општина Пробиштип. 

Член 2 
 Канцеларијата на општна Пробиштип, во населено место Злетово, ќе се отвори поради поголем 
пристап на општината до граѓаните, поголема информираност и олеснување во достувањето на барања, 
поднесоци и други акти од надележност на општината.  
 Канцеларијата на општина Пробиштип, во населено место Злетово, ќе ги  опслужува граѓаните од 
населените места кои гравитираат кон Злетово.  

Член 3 
 Канцеларијата ќе се отвори во просторите на општина Пробиштип, со работно време секој ден од 
08:00 до 16:00 часот. 

Член 4 
За работа во канцеларијата на општина Пробиштип во населено место Злетово ќе се изврши 

распоредување од редот на вработените во општина Пробиштип со посебно решение. 
 

Член 5 
Одлуката стапува во сила со објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/5                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 78, став 1 од Изборен законик („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
40/2006; 136/2008; 148/2008; 155/2008; 163/2008; 44/2011; 51/2011; 142/2012; 31/2013; 34/2013; 14/2014; 
30/2014; 196/2015 и 35/2016) и член 21, став 1, точка 43 од Статутот на општина Пробиштип (Службен 
гласник на општина Пробиштип бр.4/2005), а на предлог на Градоначалникот на општина пробиштип, 
Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.04.2016 година ја донесе следната: 

 
ОДЛУКА 

за утврдување на места за истакнување на изборни плакати 
 на територијата  на општина Пробиштип 

 
Член 1 

На територијата на општина Пробиштип за истакнување на  Изборни плакати без надоместок во текот 
на изборната кампања се утврдуваат следните места:  

 
1. Во градот Пробиштип  

-На потпорниот ѕид на ул. „Јаким Стојковски“ под Здравствениот дом ,  
-На потпорниот ѕид на спојката на  ул.„Миро Барага“ со ул.„Јордан Стојанов“,  

2.  Во с.Добрево- на потпорните ѕидови,  
3.  Во Злетово 

-Потпорните ѕидови над и под пазарот, 
-На ѕидовите на поранешната зграда на „Црн врв“  

4. Во с.Лесново - на потпорните ѕидови кај м.в. Борја,  
5. Во селата каде нема утврдено објекти за истакнување на изборни плакати без надоместок, 

плакати може да се истакнуваат на столбовите од уличното осветлување кои се во сопственост 
на општината. 

Член 2 
 На објектите утврдени во членот 1 од оваа Одлука се забранува испишување на графити, а 
лепењето на плакатите да се врши со лепила кои не оставаат трага на објектите. 

 
Член 3 

 Големината на просторот за истакнување на изборни плакати ќе биде поддеднакво утврдена 
за сите подносители на листи, а општината ќе ги одбележи местата  за секој подносител на листи 
одделно.  

Член 4 
Организаторот на изборна кампања, кој со истакнувањето на изборните плакати ќе 

предизвика материјална штета на објектите определени за таа намена, должен е истата да ја  
надомести. 
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По завршување на изборите се задолжуваат субјектите од ставот 1 на овој член да ги 
отстранат изборните плакати и да го расчистат сметот од нив, во рок од 30 дена, во спротивно 
овластен орган ќе поведе прекршочна постапка во согласност со закон 

     
Член 5 

Одлуката стапува на сила со денот на објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип 
 
Број 26-387/6                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2002) и член 51 став 1 од Статутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005) Советот на општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.04.2016 година, расправајќи по 
Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални патишта и улици во општина 
Пробиштип за 2015 година го донесе следниот: 

  
З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата за  
изградба и одржување на локални патишта и улици   

во општина Пробиштип за 2015 година 
 

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување на локални 
патишта и улици во општина Пробиштип за 2015 година. 

 
2. Составен дел на овој Заклучок е Извештајот за реализација на Програмата за изградба и одржување 

на локални патишта и улици во општина Пробиштип за 2015 година.  
 

3. Заклучокот влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на општина 
Пробиштип. 
 
Број 26-387/7                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр 5/2002) 
и член 21, став 1, точка 8 од Статутот на општина Пробиштип (Сл. гласник на општина Пробиштип бр 4/2005), 
Советот на општина Пробиштип, седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои следната:  
 

ПРОГРАМА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  ЗЕМЈИШТЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО  НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
ЗА 2016 ГОДИНА 

 
 Со оваа програма се врши изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на општина Пробиштип за 2016 година бр.26-1232/13-1 од 20.11.2015 година,  
објавена во Службен гласник на општина Пробиштип бр.39/2015 и тоа:  
 
Подпрограма ЈГ изградба и одржување на системи за водоснабдување  
 
- Во предвидените активности под рб.3: „Изградба на водовод за с.Турско Рудари“ во графата буџет мест 0 
денари, ќе стои 1.000.000 денари; 
- По точката 5, треба да се додаде нова точка 6: „Реконструкција на систем за водоснабдување на населено 
место  Кундино“ и тоа сума од 500.000 денари во графата буџет и 1.500.000 денари во графата друго; 
- По точката 6, се додава нова точка 7: „Изградба на нова водоводна линија во урбан блок 7.5“ и тоа сума од 
900.000 денари во графата буџет. 
 

Вкупно во подпрограмата ЈГ место предвидените 1.700.000 денари во графата буџет ќе стои 
4.100.000 денари, а место сумата од 7.200.000 денари во графата донација ќе стои 8.700.000 денари.  
 
Подпрограма ЈИ Изградба на системи за прифаќање и одведување на отпадни води 
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- Во предвидените активности под рб.4: „Изградба на три канализациони краци во Злетово“ во графата буџет 
место 700.000 денари, ќе стои 1.000.000 денари; 
-По точка 6, се додава нова точка 7: „Изградба на канализациона линија во урбан блок 7.5“  и тоа сума од 
1.800.000 денари во графата буџет. 
 

Вкупно во подпрограмата ЈИ место предвидените 3.600.000 денари во графата буџет ќе стои 
5.700.000 денари.  
 
Подпрограма ЈЛ Изградба на други комунални објекти 
 
- Во предвидените активности под рб.1: „Плаќање на обврски за објект нов градски пазар“ во графата буџет 
место 8.000.000 денари, ќе стои 10.000.000 денари; 
- Во предвидените активности под рб.4: „Изградба на градска капела“ во графата буџет место 4.000.000 
денари, ќе стои 7.000.000 денари. 

 
Вкупно во подпрограмата ЈЛ место предвидените 12.700.000  денари во графата буџет ќе стои 

17.700.000 денари  
 
Подпрограма ЛА Изградба на спортска инфраструктура  
 

Во оваа подпрограма, по активностите под рб.4 се додава нов  рб.5 Изградба на трим патека во СРТЦ 
Пониква  и тоа сума од 3.000.000 денари во графата буџет;  
  Вкупно во подпрограмата ЛА место предвидените 1.690.000  денари во графата буџет ќе стои 
4.690.000 денари. 
 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно земјиште на 
подрачјето на општина Пробиштип за 2016 година стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во 
Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/8                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка1 од Законот за локална самоуправа(Сл. весник на РМ бр 5/2002) 
и член 21, став1, точка 12 од Статутот на општина Пробиштип (Сл. гласник на општина Пробиштип бр 
4/2005), а на предлог на Градоначалникот на Општина Пробиштип, Советот на општина Пробиштип, на 
седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои  следната: 
 

ПРОГРАМА 
За изменување и дополнување на Проградама за изградба и 

Одржување на општински патишта и улици за 2016 година 
 
 Со оваа програма се врши изменување и дополнување на Програмата за одржување на општински 
патишта и улици за 2016 година бр.26-1232/13-2 од 20.11.2015 година  објавена во Службен гласник на 
општина Пробиштип бр. 39/2015 и тоа:  

Во подпрограмата ЈД  
-предвидената активност под рб.1: „Плаќање на обврски према изведувачи од претходни години“ место 
предвидените  8.000.000 денари  од Буџет ќе стои  16.000.000 денари; 
-предвидената активност под рб.4: „Реконструкција на дел од  улица Тодор Александров л=350м“ место 
предвидените  7.600.000 денари  од донации, ќе стои  5.000.000 денари од Буџет; 
- предвидената активност под рб.8: „Изградба на улици во населба Камењар“  место предвидените 
12.000.000денари од Буџет ќе стои 27.000.000 денари; 
- предвидената активност под рб.9: „Реконструкција на улици кон старо Калниште“  место предвидената сума 
од 2.300.000 денари, ќе стои  од 5.000.000 денари; 
- предвидената активност под рб.10: „Реконструкција на улица Јосиф Даскалот, со придружни улици кон неа“ 
место предвидената сума од 4.000.000 денари од Буџет, да се предвиди сума од 7.500.000 денари; 
- предвидената активност под рб.16: „Изградба на пат за Јамиште“ место предвидената сума од  300.000 
денари од Буџет, да се предвиди сума од 1.000.000 денари; 
- По точка 19 се додава нова точка 20 „Изградба на сервисни улици во урбан блок 7.5“ со износ од  5.200.000 
денари  во графата Буџет 
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- По точка 20 се додава нова точка 21 „Поплочување на неколку улички во Барбаревско Маало“,  со износ од  
1.700.000 во графата Буџет; 
 

 Вкупно подпрограмата ЈД  од делот на средства буџет место 33.450.000 се зголемува на 75.250.000 
денари. 

Вкупно подпрограмата ЈД  од делот на средства донации место 40.160.000 да се намали на 
35.160.000 денари. 
 
 Програма за изменување и дополнување на Програмата за изградба и одржување на општински  
патишта и улици за 2016 година стапува во сила со донесувањето а ќе се објави во Слубен Гласник на 
општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/9                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка1 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на РМ бр 5/2002) 
и член 21, став1, точка 16 од Статутот на општина Пробиштип (Сл. гласник на општина Пробиштип бр 
4/2005), а на предлог на Градоначалникот на Општина Пробиштип, Советот на општина Пробиштип,  на 
седницата одржана на ден 04.04.2016 година, ја усвои  следната: 

 
ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавно зелени површини и 
озеленување на нови површини  

за 2016 година 
 
 Со оваа програма се врши изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавно 
зеленило и озеленување на нови површини за 2016 година бр.26-1232/14 од 21.11.2015 година, објавена во 
Службен гласник на општина Пробиштип бр. 39/2015 и тоа:  
 

Во Програмата за одржување на јавно зелени површини и озеленување на нови површини  во точката 
3: „Потребни средства“  се додава  сума од 2.700.000 денари, во нов ред, под  рб.36. 

При тоа, сумата вкупно од предвидените  2.831.178 денари треба да биде  6.017.179 денари. 
 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за одржување на јавно зеленило и 
озеленување на нови површини за 2016 година стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен 
Гласник на општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/10                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 22, став 1, точка 3 и член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 21, став 1, точка 6,7 и 11 од Статутот на Општина Пробиштип 
(„Службен гласник на Општина Пробиштип“ бр.4/2005), а во врска со член 20 од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  199/14, 44/15 , 193/15 и 31/16), Советот на општина 
Пробиштип, на седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои следната: 

 

ПРОГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ НА 
ОПШТИНА ПРОБИШТИП  

ЗА 2016 ГОДИНА 
 

Се врши измена и дополнување на Програмата за урбанистичко планирање на Општина Пробиштип 
за 2016 година бр.26-1232/22  од 20.11.2016 година (Службен Гласник на Општина Пробиштип бр. 39/2015  ) 
во делот: 

Член 1 

            Точката 1.2.5 се менува и гласи: 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО СРТЦ ,,ПОНИКВА,,  

(со ревизија) со П=35ха се менува во П=40,83 ха. 
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Во овој опфат се предвидени објекти од класа на намена од групата  А домување; А4 времено 
сместување (сите видови хотели, пансиони, преноќишта и слични видови градби освен големи 
хотелски комплекси со придружни намени), класи на намена од групата Б; Б-комерцијални и деловни 
објекти, Б1 мали комерцијалнии деловни објекти; класа на намена Д,  Д1 парковско зеленило; Д3 
спорт и рекреација, Д4  меморијални простори; класа на намена Е, Е1 комунална инфраструктура, Е2 
комунална супраструктура.       

Член 2 

             После точката 1.2.6 се додава нова точка 1.2.7 која гласи: 

1.2.7 Извршување на геодетски работи за потребите на општина Пробиштип и 

        услови ви за планирање на просторот во износ од 1.000.000,оо денари 

Во овој дел се опфаќа  изработка на ажурирани геодетски подлоги, геодетски елаборати со нумерички 
податоци, годетски елаборати за премер на парцели и услови за планирање на простор од Агенција за 
планирање на просторот.  

 

              Програмата за дополнување на Програмата за урбанистичко планирање  на општина Пробиштип за 
2016 година влегува во сила со донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник на Општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/11                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став1, точка1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
5/2002) и член 21,  став1, точка 11, а во врска со член 15, став 1, точка 5 од Статутот на општина Пробиштип 
(Сл.Гласник на општина Пробиштип 4/2005), Советот на општина Пробиштип, на седницата одржана на 
04.04.2016 година, ја усвои следната: 

 
   И З М Е Н А     И    Д О П О Л Н У В А Њ Е 

    НА ПРОГРАМАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА АКТИВНОСТИТЕ НА СПОРТСКИТЕ ДРУШТВА ВО ОПШТИНА 
ПРОБИШТИП И ЗА АКТИВНОСТИ НА ОПШТИНАТА ВО СПОРТОТ ЗА 2016 ГОДИНА 

 
Член 1 

  Со оваа Програма се надополнува Програмата за спроведување на активностите на спортските 
друштва во општина Пробиштип и за активностите на општината во спортот за 2016 година, при што 
Програмата ЛО - Поддршка на спортски клубови и спортски турнири во организација на Општина 
Пробиштип, во табеларниот дел, колоната „Планирани активности и проекти“ се надополнува со нова точка 
19 – „Доделување на награди на спортски друштва за постигнати резултати на државно ниво“, за која се 
предвидуваат средства во износ од 100.000,00 денари, со што вкупниот износ од 630.000,00 денари се 
зголемува на 730.000,00 денари предвидени од општинскиот Буџет на општина Пробиштип. 

 
Член 2 

Измената и дополнувањето на програмата влегува во сила со донесувањето, а ќе  биде објавено во 
Службен гласник на општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/12                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став1, точка1 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 
5/2002) и член 21,  став1, точка 11, а во врска со член 15, став 1, точка 5 од Статутот на општина Пробиштип 
(Сл.Гласник на општина Пробиштип 4/2005), Советот на општина Пробиштип, на седницата одржана на 
04.04.2016 година, ја усвои следната: 

 
   И З М Е Н А    И    Д О П О Л Н У В А Њ Е  на Програмата за социјални и други потреби Програма - 

Одбележување на празници, манифестации и настани во  
општина Пробиштип за 2016 година 

 
Член 1 

 Со оваа програма се менува Програмата за одбележување на празници, манифестации и настани 
во општина Пробиштип за 2016 година , број 26-1232/19 од 20.11.2015 година, со што во рамки на 
предвидените активности и проекти, точката 16, Probistip Summer festival 2016, во делот буџет, сумата 
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300.000,00 денари се заменуваат со сума од 500.000,00 денари, со што вкупниот износ на програмата 
наместо 1.590.000,00 се менува и ќе изнесува 1.790.000,00 денари од општинскиот Буџет. 
 

Член 2. 
Измената и дополнувањето на Програмата  влегува во сила со донесувањето, а ќе биде објавена во Службен 
гласник на општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/13                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” 
бр.23/11, 54/11 , 155/12, 53/13, 72/13, 44/14,115/14,199/14,124/15,129/15 , и 217/15  ) и член 15 од Статутот на 

Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип, на 
седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои следната: 
 

О Д Л У К А 
за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за 

издавање на урбанистичка согласност  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација 

ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење со намена –А4 времено домување  викенд 
куќа ,  изграден на  КП.бр.3350 , МВ Грамади  КО Пробиштип , Општина Пробиштип, изграден од страна 
на Виктор Стојанов   , со адреса на живеење на    ул.„Јаким Спиров“ бр.10 од Пробиштип.  

 
Член 2 

Со важечката урбанистичка планска документација бесправниот објект е изграден надвор од 
планскиот опфат и не се наоѓа во потенцијално  нестабилна зона, а земјиштето на кое е изграден објектот е  
во сосопственост  на лицето Виктор Стојанов и Стојне Стојанов . 
 

Член 3 
Се утврдува дека во  идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши  проширување  на 

планскиот опфат на град Пробиштип и во  идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А4 
- времено сместување – викенд куќа. 

Член 4 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/15-1                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник на РМ” 
бр.23/11, 54/11 , 155/12, 53/13, 72/13, 44/14,115/14,199/14,124/15,129/15 и 217/15 ) и член 15 од Статутот на 

Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина Пробиштип, на 
седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои следната: 
 

О Д Л У К А 
за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за 

издавање на урбанистичка согласност  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација 

ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење со намена –А4 времено домување  викенд 
куќа ,  изграден на  КП.бр.2285/1, МВ Кундински Дол  КО Пробиштип, Општина Пробиштип, изграден од 
страна на Зафирчо Стоиманов, со адреса на живеење на    ул. „Даме Груев“ бр.24 од Пробиштип.  
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Член 2 
Со важечката урбанистичка планска документација бесправниот објект е изграден надвор од 

планскиот опфат и не се наоѓа во потенцијално  нестабилна зона, а земјиштето на кое е изграден објектот е  
во сопственост  на лицето Зафирчо Стоиманов  . 
 

Член 3 
Се утврдува дека во  идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши  проширување  на 

планскиот опфат на град Пробиштип и во  идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А4 
- времено сместување – викенд куќа. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/15-2                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник 

на РМ” бр.23/11, 54/11 , 155/12, 53/13, 72/13, 44/14,115/14,199/14,124/15,129/15 и 217/15 ) и член 15 од 

Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006) Советот на Општина 
Пробиштип, на седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои следната: 
 

О Д Л У К А 
за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за 

издавање на урбанистичка согласност  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација 

ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење со намена –А1 домување самостојна семејна 
куќа ,  изграден на  КП.бр.3301/1, МВ Грамади, КО Пробиштип, Општина Пробиштип, изграден од страна 
на Никола Тачев , со адреса на живеење на    ул. „Јаким Спиров“ бр.24 од Пробиштип.  
 

Член 2 
Со важечката урбанистичка планска документација бесправниот објект е изграден надвор од 

планскиот опфат и не се наоѓа во потенцијално  нестабилна зона, а земјиштето на кое е изграден објектот е  
во сопственост  на лицето Никола Тачев . 

Член 3 
Се утврдува дека во  идната урбанистичко-планска документација ќе се изврши  проширување  на 

планскиот опфат на град Пробиштип и во  идната урбанистичко-планска документација ќе биде со намена А1 
- домување –самостојна семејна куќа. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/15-3                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Сл. весник 

на РМ” бр.23/11, 54/11 , 155/12, 53/13, 72/13,44/14,115/14,199/14,124/15 , 129/15 и 217/15) и член 15 од 

Статутот на Општина Пробиштип („Сл.гласник на Општина Пробиштип” бр.6/2006), Советот на Општина 
Пробиштип, на седницата одржана на 04.04.2016 година, ја усвои следната: 
 

О Д Л У К А 
за вклопување на бесправно изграден објект во  идна урбанистичко-планска документација за 

издавање на урбанистичка согласност  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува дека Општина Пробиштип со идна урбанистичко-планска документација 

ќе го вклопи  бесправно изградениот објект од локално значење со намена  А4- времено сместување 
(викенд куќа) , изграден на 745/1  МВ Град  КО Пробиштип  , Општина Пробиштип,  изграден од страна на  
Трајан Панов, со адреса на живеење на  ул.„Јаким Спиров“ бр.10  од Пробиштип. 
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Член 2 
Бесправниот објект се наоѓа во планскиот опфат на Урбанистички план за  град Пробиштип и не се 

наоѓа во потенцијално нестабилна зона а земјиштето на кое е изграден објектот е  во сосопственост на Ѓорги 
Атанасов и Трајан Панов. 

Член 3 
Со оглед на тоа што намената на земјиштето на кое е изграден  објектот  не е во согласност со 

намената  во важечката урбанистичко-планска документација се утврдува дека во идната урбанистичко - 
планска документација ќе се изврши усогласување на намената на објектот и ќе  биде со намена  А - 
домување, А4 - времено сместување.  

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Пробиштип. 
 
Број 26-387/15-4                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2002), член 21, став 1, точка 43 од Статут на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 65, став  6 од Законот за животната средина („Службен весник на 

Република Македонија" бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 144/12, 55/13, 163/13, 42/14, 
44/15, 129/15 и 192/15), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.04.2016 година ја 
донесе следната: 

О Д Л У К А  
за  неспроведување на стратегиска оценана влијание на животната средина 

 
1. За планскиот документ Детален урбанистички план за Блок 14-дел за  Пробиштип со 

површина од  П=6.74  ха Границите на планскиот опфат се: 

 од Северна страна осовината на сервисната улица " Славко Баев", 

 од Источната страна  осовината на собирната улица "Јордан Стојанов",  

 од Југоисточната страна осовината на магистралната улица "Миро Барага"  и 

 на Северозападната страна граничи со КП.Бр. 735/1 и КП.Бр. 736/1, скршнува кон запад по   
осовината на собирната улица  "Цветко Тонев", па продолжува кон север граничејки со КП.Бр. 660. 

 не  се спроведува стратегиска оцена на влијанието врз животната средина согласно член 65 од Законот 

за животната средина. 
 

       2.Во овој опфат  се предвидени класи на намени од групата  А - ДОМУВАЊЕ: 
А1- домување во станбени куќи и А2 - домување во станбени згради. 

             Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ:Б1- мали комерцијални и деловни единици, 
           Б2 - големи трговски единици, Б3 - големи угостителски единици,Б4 - деловни простори и 
Б5 - хотелски комплекси.  В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ В2 - здравство и социјална заштита,В3 - 
култура и В4 - државни  институции. Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА и МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ Д1- 
парковско зеленило и Д3 - спорт и рекреација Е – ИНФРАСТРУКТУРА Е2 - комунална супраструктура - 
трафостаница. и компатибилни намени на сите предвидени намени. 
 

3. Како органи засегнати од имплементација на планскиот документ Деталниот урбанистички  
план за Блок 14-дел-  Пробиштип се определуваат следните: Министерство за животна  
средина и просторно планирање, Општина Пробиштип. 

 
4. Согласно критериумите за определување на тоа дали еден плански документ има влијание врз 

животната средина од член 65 став 4 осд законот за животна средина и врз основа на податоците од 
Прилог 2 на Правилникот за формата и содржината на образецот на одлуката за спроведување 
односно неспроведување  на стратегиска оцена донесувањето на планскиот документ ДУП за блок 
14-дел  КО Пробиштип Општина Пробиштип ,НЕМА да има влијание врз животната средина според 
предвидените намени во ДУП-от. 
 

5. Одлуката заедно со формуларите за определување на потребата од неспроведување на стратегиска 
оцена се објавува на веб страната на Општина Пробиштип  на следната веб адреса/и: 
www.probistip.gov.mk . 
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6. Против оваа одлука јавноста има право на жалба  до Министерството за животна средина и 
просторно планирање во рок од 15 дена од денот на објавување на одлуката на веб страната. 

 
Број 26-387/16                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ 
бр.5/2002), член 21, став 1, точка 43 од Статут на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина 
Пробиштип бр.4/2005), а во врска со член 65, став  6 од Законот за животната средина („Службен весник на 
Република Македонија" бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 144/12, 55/13, 163/13, 42/14, 
44/15, 129/15 и 192/15), Советот на Општина Пробиштип на седницата одржана на ден 04.04.2016 година ја 
донесе следната: 

О Д Л У К А 
за  неспроведување на стратегиска оцена 

на влијание на животната средина 
 
1. За планскиот документ Детален урбанистички план за Блок 7.2   за  Пробиштип со површина од  

П=11.29 ха . Границите на планскиот опфат се: 

 на Источната страна  осовината на улицата “Вељко Влаховиќ”,  

 на Јужната страна осовината на улицата “Димитар Влахов”  

 на Северната страна осовината на улицата “Улица” и 

 на Северозападната страна осовината на улицата  “Кочо Рацин”.  

не  се спроведува стратегиска оцена на влијанието врз животната средина согласно член 65 од 

Законот за животната средина. 
 

       2. Во овој опфат  се предвидени класи на намени од групата  А - ДОМУВАЊЕ: А1- домување во 
станбени куќи .Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ:Б4 - деловни простори ( јавни функции - 
терцијални дејности)   В - ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ В1 - образование и наука. 

            Е– ИНФРАСТРУКТУРА Е2 - комунална супраструктура - трафостаници,  . и     
компатибилни намени на сите предвидени намени. 
 

3. Како органи засегнати од имплементација на планскиот документ Деталниот урбанистички план за 

Блок 7.2  Пробиштип се определуваат следните: Министерство за животна средина и просторно 

планирање, Општина Пробиштип. 
 

4. Согласно критериумите за определување на тоа дали еден плански документ има влијание врз 
животната средина од член 65 став 4 осд Законот за животна средина и врз основа на податоците од 
Прилог 2 на Правилникот за формата и содржината на образецот на одлуката за спроведување 
односно неспроведување  на стратегиска оцена донесувањето на планскиот документ ДУП за блок 
7.2 КО Пробиштип Општина Пробиштип ,НЕМА да има влијание врз животната средина според 
предвидените намени во ДУП-от. 

 
5. Одлуката заедно со формуларите за определување на потребата од неспроведување на стратегиска 

оцена се објавува на веб страната на Општина Пробиштип  на следната веб адреса/и: 
www.probistip.gov.mk. 

 

6. Против оваа одлука јавноста има право на жалба  до Министерството за животна средина и 
просторно планирање во рок од 15 дена од денот на објавување на одлуката на веб страната. 

 
Број 26-387/17                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 
и член 21 став 1 точка 28 од Стаутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005), а во врска со член 124 став 2 и 3 од Законот за oсновно образование (Службен Весник на РМ 
бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13), Советот на општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 04.04.2016 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања го донесе следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За разрешување на членови во Училишниот одбор на  

ООУ„Браќа Миладиновци“ од Пробиштип 
 

1. Од Училишниот одбор на Општинско основно училиште „Браќа Миладиновци“ од Пробиштип, како 
претставници од основачот - општина Пробиштип се разрешуваат членовите: 

 
- Адријана Стојмирова - дипл. одделенски наставник  и 
- Дејан Трајковски - дипл.наставник по физичко воспитување 
 
 

2. Решението влегува во сила од денот на  објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 
 
 

Број 26-387/18-1                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за Локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002) 

и член 21 став 1 точка 28 од Стаутот на општина Пробиштип (Службен Гласник на општина Пробиштип 
бр.4/2005), а во врска со член 124 став 2 и 3 од Законот за Основно образование (Службен Весник на РМ 
бр.103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13), Советот на општина Пробиштип на 
седницата одржана на ден 04.04.2016 година, а по предлог на Комисијата за мандатни прашања, избори и 
именувања го донесе следното: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За именување на членови во Училишниот одбор на  

ООУ„Браќа Миладиновци“ од Пробиштип 
 

1. Во Училишниот одбор на Општинско основно училиште „Браќа Миладиновци“ од Пробиштип, како 
претставници од основачот - општина Пробиштип се именуваат членовите: 
 

- Адријана Стојмирова - дипл. одделенски наставник  и 
- Дејан Трајковски - дипл.наставник по физичко воспитување 

 
2. Мандатот на именуваните изнесува 3 (три) години. 

 
3. Решението влегува во сила  од денот на  објавувањето во Службен Гласник на општина Пробиштип. 

 
 
Број 26-387/18-2                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ПРОБИШТИП 
04.04.2016 година                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ, 
Пробиштип                                 Ранко Давитков с.р. 
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BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

331.160.503 381.908.4953.300.000 3.300.00051.060.50351.060.503119.749.992116.279.0007.930.0007.930.000152.591.000 199.868.000

00033.340.00071 33.340.000 0 0 0 33.340.0000 0 33.340.000DANO^NI PRIHODI

000711 1.850.000 1.850.000 0 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 9.600.000 9.600.000 0 0 0 0 0 9.600.000 9.600.000Danoci na imot

000717 21.680.000 21.680.000 0 0 0 0 0 21.680.000 21.680.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 210.000 210.000 0 0 0 0 0 210.000 210.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0007.777.00072 7.777.000 7.930.000 7.930.000 0 15.707.0000 0 15.707.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000Globi, sudski i administrativni taksi

007.930.000723 2.500.000 2.500.000 7.930.000 0 0 0 0 10.430.000 10.430.000Taksi i nadomestoci

000724 200.000 200.000 0 0 0 0 0 200.000 200.000Drugi vladini uslugi

000725 4.077.000 4.077.000 0 0 0 0 0 4.077.000 4.077.000Drugi nedano~ni prihodi

00098.941.82173 46.864.821 0 0 0 46.864.8210 0 98.941.821KAPITALNI PRIHODI

000731 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 44.864.821 96.941.821 0 0 0 0 0 44.864.821 96.941.821Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

51.060.50351.060.503116.279.00059.809.17974 64.609.179 0 0 119.749.992 231.948.6820 0 230.619.674TRANSFERI I DONACII

0116.279.0000741 64.609.179 59.609.179 0 119.749.992 0 0 0 180.888.179 179.359.171Transferi od drugi nivoa na vlast

51.060.50300742 0 0 0 0 51.060.503 0 0 51.060.503 51.060.503Donacii od stranstvo

000743 0 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000Kapitalni donacii

000075 0 0 0 0 3.300.0003.300.000 3.300.000 3.300.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 3.300.000 3.300.000 3.300.000 3.300.000Drugo doma{no zadol`uvawe

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

SOVET NA OP{TINAA0 3.807.000 4.340.000 00 0 0 00 0 0 4.340.0003.807.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.667.000 2.900.000

401 Osnovni plati 267.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000267.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.0002.400.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

42 STOKI I USLUGI 640.000 740.000 0 0 0 0 0 0 0 0 640.000 740.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 130.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000130.000

423 Materijali i siten inventar 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000280.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 330.000 0 0 0 0 0 0 0 0 330.000230.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 400.000

464 Razni transferi 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000200.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.807.000 4.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.807.000 4.340.000

A00 SOVET NA OP{TINA 3.807.000 4.340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.807.000 4.340.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.667.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 2.667.0000 0 2.900.000

401 Osnovni plati 267.000 300.000 0 00 0 0 00 0 267.000 300.000

404 Nadomestoci 2.400.000 2.600.000 0 00 0 0 00 0 2.400.000 2.600.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

42 STOKI I USLUGI 640.000 740.000 0 0 0 0 0 0 640.0000 0 740.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 130.000 130.000 0 00 0 0 00 0 130.000 130.000

423 Materijali i siten inventar 280.000 280.000 0 00 0 0 00 0 280.000 280.000

426 Drugi tekovni rashodi 230.000 330.000 0 00 0 0 00 0 230.000 330.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 400.000 0 0 0 0 0 0 200.0000 0 400.000

464 Razni transferi 200.000 400.000 0 00 0 0 00 0 200.000 400.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

GRADONA^ALNIKD0 3.249.000 3.749.000 00 0 0 00 0 0 3.749.0003.249.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.059.000 1.059.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.059.000 1.059.000

401 Osnovni plati 770.000 770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 770.000770.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 289.000 289.000 0 0 0 0 0 0 0 0 289.000289.000

42 STOKI I USLUGI 2.090.000 2.590.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.090.000 2.590.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 680.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 680.000680.000

423 Materijali i siten inventar 380.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 380.000380.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.030.000 1.530.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.530.0001.030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.249.000 3.749.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.249.000 3.749.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.249.000 3.749.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.249.000 3.749.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.059.000 1.059.000 0 0 0 0 0 0 1.059.0000 0 1.059.000

401 Osnovni plati 770.000 770.000 0 00 0 0 00 0 770.000 770.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 289.000 289.000 0 00 0 0 00 0 289.000 289.000

42 STOKI I USLUGI 2.090.000 2.590.000 0 0 0 0 0 0 2.090.0000 0 2.590.000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 680.000 680.000 0 00 0 0 00 0 680.000 680.000

423 Materijali i siten inventar 380.000 380.000 0 00 0 0 00 0 380.000 380.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.030.000 1.530.000 0 00 0 0 00 0 1.030.000 1.530.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.0000 0 100.000

464 Razni transferi 100.000 100.000 0 00 0 0 00 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

OP[TINSKA ADMINISTRACIJAE0 35.025.000 35.130.000 00 0 0 00 0 0 35.130.00035.025.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 19.700.000 19.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.700.000 19.700.000

401 Osnovni plati 14.400.000 14.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.400.00014.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.300.000 5.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.300.0005.300.000

42 STOKI I USLUGI 10.365.000 13.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.365.000 13.480.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00050.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.990.000 3.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.190.0002.990.000

423 Materijali i siten inventar 900.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000900.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000500.000

425 Dogovorni uslugi 3.495.000 5.020.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.020.0003.495.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.930.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.500.0001.930.000

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000500.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 660.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 660.000 1.650.000

464 Razni transferi 650.000 1.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000650.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 10.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.00010.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04.000.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 35.025.000 35.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.025.000 35.130.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 35.025.000 35.130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.025.000 35.130.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 19.700.000 19.700.000 0 0 0 0 0 0 19.700.0000 0 19.700.000

401 Osnovni plati 14.400.000 14.400.000 0 00 0 0 00 0 14.400.000 14.400.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 5.300.000 5.300.000 0 00 0 0 00 0 5.300.000 5.300.000

42 STOKI I USLUGI 10.365.000 13.480.000 0 0 0 0 0 0 10.365.0000 0 13.480.000

420 Patni i dnevni rashodi 50.000 70.000 0 00 0 0 00 0 50.000 70.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.990.000 3.190.000 0 00 0 0 00 0 2.990.000 3.190.000

423 Materijali i siten inventar 900.000 1.100.000 0 00 0 0 00 0 900.000 1.100.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 600.000 0 00 0 0 00 0 500.000 600.000

425 Dogovorni uslugi 3.495.000 5.020.000 0 00 0 0 00 0 3.495.000 5.020.000

426 Drugi tekovni rashodi 1.930.000 2.500.000 0 00 0 0 00 0 1.930.000 2.500.000

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 500.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

45 KAMATNI PLA]AWA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 660.000 1.650.000 0 0 0 0 0 0 660.0000 0 1.650.000

464 Razni transferi 650.000 1.250.000 0 00 0 0 00 0 650.000 1.250.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 10.000 400.000 0 00 0 0 00 0 10.000 400.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.0000 0 0

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 4.000.000 0 0 00 0 0 00 0 4.000.000 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINAEA 1.700.000 4.150.000 00 0 0 29.000.00029.000.000 0 0 33.150.00030.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.700.000 4.150.000 0 0 0 0 29.000.000 29.000.000 0 0 30.700.000 33.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000650.000

481 Grade`ni objekti 300.000 2.300.000 0 0 0 0 13.600.000 13.600.000 0 0 15.900.00013.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 130.000 0 0 0 0 15.400.000 15.400.000 0 0 15.530.00015.530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000250.000

486 Kupuvawe na vozila 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000370.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.700.000 4.150.000 0 0 0 0 29000000 29000000 0 0 30.700.000 33.150.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.700.000 4.150.000 0 0 0 0 29.000.000 29.000.000 0 0 30.700.000 33.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.700.000 4.150.000 0 0 0 0 0 0 30.700.00029000000 29000000 33.150.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 650.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 650.000 1.000.000

481 Grade`ni objekti 300.000 2.300.000 0 00 0 13.600.000 013.600.000 0 13.900.000 15.900.000

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 130.000 0 00 0 15.400.000 015.400.000 0 15.530.000 15.530.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 250.000 350.000 0 00 0 0 00 0 250.000 350.000

486 Kupuvawe na vozila 370.000 370.000 0 00 0 0 00 0 370.000 370.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 3.000.000 3.500.000 00 0 0 00 0 0 3.500.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.0003.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.500.000

42 STOKI I USLUGI 3.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.500.000

425 Dogovorni uslugi 3.000.000 3.500.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 2.740.000 2.719.000 00 0 0 300.000300.000 0 0 3.019.0003.040.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 660.000 660.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 960.000 960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 68.861 68.861 0 0 68.86168.861

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

425 Dogovorni uslugi 620.000 620.000 0 0 0 0 145.819 145.819 0 0 765.819765.819

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 40.000 0 0 0 0 85.320 85.320 0 0 125.320125.320

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.080.000 2.059.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.080.000 2.059.000

463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

464 Razni transferi 2.000.000 1.979.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.979.0002.000.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.740.000 2.719.000 0 0 0 0 300000 300000 0 0 3.040.000 3.019.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 2.740.000 2.719.000 0 0 0 0 300.000 300.000 0 0 3.040.000 3.019.000

42 STOKI I USLUGI 660.000 660.000 0 0 0 0 0 0 960.000300000 300000 960.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 68.861 068.861 0 68.861 68.861

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

425 Dogovorni uslugi 620.000 620.000 0 00 0 145.819 0145.819 0 765.819 765.819

426 Drugi tekovni rashodi 40.000 40.000 0 00 0 85.320 085.320 0 125.320 125.320

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.080.000 2.059.000 0 0 0 0 0 0 2.080.0000 0 2.059.000

463 Transferi do nevladini organizacii 80.000 80.000 0 00 0 0 00 0 80.000 80.000

464 Razni transferi 2.000.000 1.979.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 1.979.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 3.000.000 3.000.000 00 0 0 00 0 0 3.000.0003.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 3.000.0000 0 3.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 00 0 0 00 0 3.000.000 3.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 150.000 150.000 00 0 0 00 0 0 150.000150.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.0000 0 150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 150.000 150.000 0 00 0 0 00 0 150.000 150.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 5.100.000 5.100.000 00 0 0 00 0 0 5.100.0005.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.0004.500.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000

42 STOKI I USLUGI 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 5.100.0000 0 5.100.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.500.000 4.500.000 0 00 0 0 00 0 4.500.000 4.500.000

423 Materijali i siten inventar 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

JAVNA ^ISTOTAJ4 2.200.000 2.200.000 00 0 0 00 0 0 2.200.0002.200.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.0002.200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.200.000

42 STOKI I USLUGI 2.200.000 2.200.000 0 0 0 0 0 0 2.200.0000 0 2.200.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.200.000 2.200.000 0 00 0 0 00 0 2.200.000 2.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

J6 2.000.000 2.000.000 00 0 0 00 0 0 2.000.0002.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 2.000.0000 0 2.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 00 0 0 00 0 2.000.000 2.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 2.840.000 4.050.000 00 0 0 00 0 0 4.050.0002.840.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.840.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.840.000 4.050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.840.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.050.0002.840.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.840.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.840.000 4.050.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.840.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.840.000 4.050.000

42 STOKI I USLUGI 2.840.000 4.050.000 0 0 0 0 0 0 2.840.0000 0 4.050.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.840.000 4.050.000 0 00 0 0 00 0 2.840.000 4.050.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 500.000 500.000 00 0 0 00 0 0 500.000500.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 500.0000 0 500.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500.000 500.000 0 00 0 0 00 0 500.000 500.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 7.036.000 7.036.000 00 0 0 1.850.0001.850.000 0 0 8.886.0008.886.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 7.036.000 7.036.000 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 8.886.000 8.886.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.036.000 7.036.000 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 8.886.0008.886.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.036.000 7.036.000 0 0 0 0 1850000 1850000 0 0 8.886.000 8.886.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 7.036.000 7.036.000 0 0 0 0 1.850.000 1.850.000 0 0 8.886.000 8.886.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.036.000 7.036.000 0 0 0 0 0 0 8.886.0001850000 1850000 8.886.000

482 Drugi grade`ni objekti 7.036.000 7.036.000 0 00 0 1.850.000 01.850.000 0 8.886.000 8.886.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

JD 30.200.000 59.250.000 00 0 0 7.300.0007.300.000 3.300.000 3.300.000 69.850.00040.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 30.200.000 59.250.000 0 0 0 0 7.300.000 7.300.000 3.300.000 3.300.000 40.800.000 69.850.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.200.000 59.250.000 0 0 0 0 7.300.000 7.300.000 3.300.000 3.300.000 69.850.00040.800.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

30.200.000 59.250.000 0 0 0 0 7300000 7300000 3.300.000 0 40.800.000 66.550.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI30.200.000 59.250.000 0 0 0 0 7.300.000 7.300.000 3.300.000 3.300.000 40.800.000 69.850.000

48 KAPITALNI RASHODI 30.200.000 59.250.000 0 0 0 0 3300000 3300000 40.800.0007300000 7300000 69.850.000

482 Drugi grade`ni objekti 30.200.000 59.250.000 0 00 0 7.300.000 3.300.0007.300.000 3.300.000 40.800.000 69.850.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWEJE 1.000.000 1.000.000 00 0 0 00 0 0 1.000.0001.000.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.0001.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 1.000.0000 0 1.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 00 0 0 00 0 1.000.000 1.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 5.000.000 10.300.000 00 0 0 3.900.0003.900.000 0 0 14.200.0008.900.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 10.300.000 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000 0 0 8.900.000 14.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 10.300.000 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000 0 0 14.200.0008.900.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.000.000 10.300.000 0 0 0 0 3900000 3900000 0 0 8.900.000 14.200.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 5.000.000 10.300.000 0 0 0 0 3.900.000 3.900.000 0 0 8.900.000 14.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.000.000 10.300.000 0 0 0 0 0 0 8.900.0003900000 3900000 14.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 5.000.000 10.300.000 0 00 0 3.900.000 03.900.000 0 8.900.000 14.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 3.600.000 4.700.000 00 0 0 5.500.0005.500.000 0 0 10.200.0009.100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 4.700.000 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 9.100.000 10.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.600.000 4.700.000 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 10.200.0009.100.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

3.600.000 4.700.000 0 0 0 0 5500000 5500000 0 0 9.100.000 10.200.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI3.600.000 4.700.000 0 0 0 0 5.500.000 5.500.000 0 0 9.100.000 10.200.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.600.000 4.700.000 0 0 0 0 0 0 9.100.0005500000 5500000 10.200.000

482 Drugi grade`ni objekti 3.600.000 4.700.000 0 00 0 5.500.000 05.500.000 0 9.100.000 10.200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI)JL 15.300.000 19.000.000 00 0 0 00 0 0 19.000.00015.300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 15.300.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.300.000 19.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 15.300.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.000.00015.300.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 15.300.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.300.000 19.000.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI RASHODI) 15.300.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.300.000 19.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.300.000 19.000.000 0 0 0 0 0 0 15.300.0000 0 19.000.000

482 Drugi grade`ni objekti 15.300.000 19.000.000 0 00 0 0 00 0 15.300.000 19.000.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)JM 19.600.000 19.600.000 00 0 0 00 0 0 19.600.00019.600.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 19.600.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.600.000 19.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 19.600.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.600.00019.600.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 19.600.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.600.000 19.600.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 19.600.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 19.600.000 19.600.000

48 KAPITALNI RASHODI 19.600.000 19.600.000 0 0 0 0 0 0 19.600.0000 0 19.600.000

482 Drugi grade`ni objekti 19.600.000 19.600.000 0 00 0 0 00 0 19.600.000 19.600.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)JN 300.000 300.000 00 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

48 KAPITALNI RASHODI 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.0000 0 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 300.000 300.000 0 00 0 0 00 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

BIBLIOTEKARSTVOK1 0 0 00 127.000 161.233 00 0 0 161.233127.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 44.000 78.233 0 0 0 0 44.000 78.233

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 4.000 4.000 0 0 0 0 4.0004.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 14.233 0 0 0 0 14.2330

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 30.000 50.000 0 0 0 0 50.00030.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 83.000 83.000 0 0 0 0 83.000 83.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 83.000 83.000 0 0 0 0 83.00083.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 127.000 161.233 0 0 0 0 127.000 161.233

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 0 0 127.000 161.233 0 0 0 0 127.000 161.233

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 44.000 78.233 0 0 44.0000 0 78.233

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 4.0000 4.000 0 00 0 4.000 4.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 00 14.233 0 00 0 0 14.233

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 10.0000 10.000 0 00 0 10.000 10.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 30.0000 50.000 0 00 0 30.000 50.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 83.000 83.000 0 0 83.0000 0 83.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 83.0000 83.000 0 00 0 83.000 83.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 500.000 350.000 200.000200.000 3.066.000 3.269.593 00 0 0 3.819.5933.766.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.166.000 2.166.000 0 0 0 0 2.166.000 2.166.000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 1.577.000 1.577.000 0 0 0 0 1.577.0001.577.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 589.000 589.000 0 0 0 0 589.000589.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 350.000 200.000 200.000 900.000 1.103.593 0 0 0 0 1.600.000 1.653.593

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.00030.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 30.000 524.000 524.000 0 0 0 0 554.000554.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 40.000 126.000 246.000 0 0 0 0 286.000166.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 20.00020.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 70.000 70.000 100.000 130.000 0 0 0 0 200.000170.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 60.000 100.000 153.593 0 0 0 0 213.593160.000

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000500.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 500.000 350.000 200.000 200.000 3.066.000 3.269.593 0 0 0 0 3.766.000 3.819.593

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 500.000 350.000 200.000 200.000 3.066.000 3.269.593 0 0 0 0 3.766.000 3.819.593

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 2.166.000 2.166.000 0 0 2.166.0000 0 2.166.000

401 Osnovni plati 0 0 0 1.577.0000 1.577.000 0 00 0 1.577.000 1.577.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 589.0000 589.000 0 00 0 589.000 589.000

42 STOKI I USLUGI 500.000 350.000 200.000 200.000 900.000 1.103.593 0 0 1.600.0000 0 1.653.593

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 30.0000 30.000 0 00 0 30.000 30.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 30.000 524.00030.000 524.000 0 00 0 554.000 554.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 40.000 126.00040.000 246.000 0 00 0 166.000 286.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 20.0000 20.000 0 00 0 20.000 20.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 70.000 100.00070.000 130.000 0 00 0 170.000 200.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 100.00060.000 153.593 0 00 0 160.000 213.593

427 Privremeni vrabotuvawa 500.000 350.000 0 00 0 0 00 0 500.000 350.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOSTK3 0 0 00 30.000 30.000 00 0 0 30.00030.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.00030.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 30.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 30.000 30.000 0 0 30.0000 0 30.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 30.0000 30.000 0 00 0 30.000 30.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

SPORT I REKREACIJAL0 630.000 630.000 00 0 0 00 0 0 630.000630.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

463 Transferi do nevladini organizacii 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000630.000

L00 SPORT I REKREACIJA 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

L00 SPORT I REKREACIJA 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 630.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 630.000 630.000 0 0 0 0 0 0 630.0000 0 630.000

463 Transferi do nevladini organizacii 630.000 630.000 0 00 0 0 00 0 630.000 630.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)LA 1.690.000 4.690.000 00 0 0 2.000.0002.000.000 0 0 6.690.0003.690.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.690.000 4.690.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 3.690.000 6.690.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.340.000 4.340.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 6.340.0003.340.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.690.000 4.690.000 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0 3.690.000 6.690.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 1.690.000 4.690.000 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 0 0 3.690.000 6.690.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.690.000 4.690.000 0 0 0 0 0 0 3.690.0002000000 2000000 6.690.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000 350.000 0 00 0 0 00 0 350.000 350.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.340.000 4.340.000 0 00 0 2.000.000 02.000.000 0 3.340.000 6.340.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 1.780.0001.780.000 67.165.000 70.193.805 110.503110.503 0 0 72.084.30869.055.503

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 52.471.314 52.471.314 0 0 0 0 52.471.314 52.471.314

401 Osnovni plati 0 0 0 0 38.304.092 38.304.092 0 0 0 0 38.304.09238.304.092

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 14.167.222 14.167.222 0 0 0 0 14.167.22214.167.222

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.780.000 1.780.000 14.323.686 17.352.491 110.503 110.503 0 0 16.214.189 19.242.994

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 160.000 160.000 150.000 150.000 107.000 107.000 0 0 417.000417.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 6.650.000 6.650.000 0 0 0 0 6.650.0006.650.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 320.000 320.000 1.330.000 1.458.805 3.503 3.503 0 0 1.782.3081.653.503

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 570.000 570.000 2.463.686 5.363.686 0 0 0 0 5.933.6863.033.686

425 Dogovorni uslugi 0 0 730.000 730.000 3.370.000 3.370.000 0 0 0 0 4.100.0004.100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 370.000 370.000 0 0 0 0 370.000 370.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 370.000 370.000 0 0 0 0 370.000370.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.780.000 1.780.000 67.165.000 70.193.805 110503 110503 0 0 69.055.503 72.084.308

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.780.000 1.780.000 67.165.000 70.193.805 110.503 110.503 0 0 69.055.503 72.084.308

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 52.471.314 52.471.314 0 0 52.471.3140 0 52.471.314

401 Osnovni plati 0 0 0 38.304.0920 38.304.092 0 00 0 38.304.092 38.304.092

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 14.167.2220 14.167.222 0 00 0 14.167.222 14.167.222

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.780.000 1.780.000 14.323.686 17.352.491 0 0 16.214.189110503 110503 19.242.994

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 160.000 150.000160.000 150.000 107.000 0107.000 0 417.000 417.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 6.650.0000 6.650.000 0 00 0 6.650.000 6.650.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 320.000 1.330.000320.000 1.458.805 3.503 03.503 0 1.653.503 1.782.308

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 570.000 2.463.686570.000 5.363.686 0 00 0 3.033.686 5.933.686

425 Dogovorni uslugi 0 0 730.000 3.370.000730.000 3.370.000 0 00 0 4.100.000 4.100.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 360.0000 360.000 0 00 0 360.000 360.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 370.000 370.000 0 0 370.0000 0 370.000

464 Razni transferi 0 0 0 370.0000 370.000 0 00 0 370.000 370.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

SREDNO OBRAZOVANIEN2 0 0 200.000200.000 26.669.000 26.871.953 00 0 0 27.071.95326.869.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 20.344.259 20.344.259 0 0 0 0 20.344.259 20.344.259

401 Osnovni plati 0 0 0 0 14.851.194 14.851.194 0 0 0 0 14.851.19414.851.194

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 5.493.065 5.493.065 0 0 0 0 5.493.0655.493.065

42 STOKI I USLUGI 0 0 190.000 190.000 6.204.741 6.407.694 0 0 0 0 6.394.741 6.597.694

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 60.000 60.000 2.760.000 2.787.953 0 0 0 0 2.847.9532.820.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 455.000 480.000 0 0 0 0 480.000455.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 1.199.741 1.349.741 0 0 0 0 1.349.7411.199.741

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 100.000 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.800.0001.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 20.000 90.000 90.000 0 0 0 0 110.000110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000 120.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 120.000120.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 200.000 200.000 26.669.000 26.871.953 0 0 0 0 26.869.000 27.071.953

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 200.000 200.000 26.669.000 26.871.953 0 0 0 0 26.869.000 27.071.953

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 20.344.259 20.344.259 0 0 20.344.2590 0 20.344.259

401 Osnovni plati 0 0 0 14.851.1940 14.851.194 0 00 0 14.851.194 14.851.194

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 5.493.0650 5.493.065 0 00 0 5.493.065 5.493.065

42 STOKI I USLUGI 0 0 190.000 190.000 6.204.741 6.407.694 0 0 6.394.7410 0 6.597.694

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 10.000 010.000 0 0 00 0 10.000 10.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 60.000 2.760.00060.000 2.787.953 0 00 0 2.820.000 2.847.953

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 455.0000 480.000 0 00 0 455.000 480.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 1.199.7410 1.349.741 0 00 0 1.199.741 1.349.741

425 Dogovorni uslugi 0 0 100.000 1.700.000100.000 1.700.000 0 00 0 1.800.000 1.800.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 20.000 90.00020.000 90.000 0 00 0 110.000 110.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 120.000 120.000 0 0 120.0000 0 120.000

464 Razni transferi 0 0 0 120.0000 120.000 0 00 0 120.000 120.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.0000 0 10.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 10.000 010.000 0 0 00 0 10.000 10.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

RA 600.000 600.000 00 0 0 1.100.0001.100.000 0 0 1.700.0001.700.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 1.700.000 1.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 1.100.0001.100.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

600.000 600.000 0 0 0 0 1100000 1100000 0 0 1.700.000 1.700.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)600.000 600.000 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000 0 0 1.700.000 1.700.000

48 KAPITALNI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 1.700.0001100000 1100000 1.700.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 600.000 600.000 0 00 0 0 00 0 600.000 600.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 1.100.000 01.100.000 0 1.100.000 1.100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

DETSKI GRADINKIV1 107.000 107.000 5.750.0005.750.000 14.150.000 14.151.408 00 0 0 20.008.40820.007.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 12.565.277 12.565.277 0 0 0 0 12.565.277 12.565.277

401 Osnovni plati 0 0 0 0 9.162.146 9.162.146 0 0 0 0 9.162.1469.162.146

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 3.403.131 3.403.131 0 0 0 0 3.403.1313.403.131

42 STOKI I USLUGI 107.000 107.000 5.285.000 5.285.000 1.497.723 1.499.131 0 0 0 0 6.889.723 6.891.131

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 85.00085.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.240.000 1.240.000 1.497.723 1.499.131 0 0 0 0 2.739.1312.737.723

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.855.000 2.855.000 0 0 0 0 0 0 2.855.0002.855.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 670.000 670.000 0 0 0 0 0 0 670.000670.000

425 Dogovorni uslugi 107.000 107.000 235.000 235.000 0 0 0 0 0 0 342.000342.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 87.000 87.000 0 0 0 0 87.000 87.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 87.000 87.000 0 0 0 0 87.00087.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 465.000 465.000 0 0 0 0 0 0 465.000 465.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 275.000 275.000 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

481 Grade`ni objekti 0 0 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000120.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

V10 DETSKI GRADINKI 107.000 107.000 5.750.000 5.750.000 14.150.000 14.151.408 0 0 0 0 20.007.000 20.008.408

V10 DETSKI GRADINKI 107.000 107.000 5.750.000 5.750.000 14.150.000 14.151.408 0 0 0 0 20.007.000 20.008.408

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 12.565.277 12.565.277 0 0 12.565.2770 0 12.565.277

401 Osnovni plati 0 0 0 9.162.1460 9.162.146 0 00 0 9.162.146 9.162.146

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 3.403.1310 3.403.131 0 00 0 3.403.131 3.403.131

42 STOKI I USLUGI 107.000 107.000 5.285.000 5.285.000 1.497.723 1.499.131 0 0 6.889.7230 0 6.891.131

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 85.000 085.000 0 0 00 0 85.000 85.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 1.240.000 1.497.7231.240.000 1.499.131 0 00 0 2.737.723 2.739.131

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.855.000 02.855.000 0 0 00 0 2.855.000 2.855.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 670.000 0670.000 0 0 00 0 670.000 670.000

425 Dogovorni uslugi 107.000 107.000 235.000 0235.000 0 0 00 0 342.000 342.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 200.000 0200.000 0 0 00 0 200.000 200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 87.000 87.000 0 0 87.0000 0 87.000

464 Razni transferi 0 0 0 87.0000 87.000 0 00 0 87.000 87.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 465.000 465.000 0 0 0 0 465.0000 0 465.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 275.000 0275.000 0 0 00 0 275.000 275.000

481 Grade`ni objekti 0 0 120.000 0120.000 0 0 00 0 120.000 120.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 70.000 070.000 0 0 00 0 70.000 70.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
VTOR POSEBEN DEL - rebalans

381.908.4953.300.000 3.300.000 331.160.50351.060.50351.060.503119.749.9927.930.000199.868.000152.591.000 7.930.000 116.279.000

PROTIVPO@ARNA ZA[TITAW0 1.417.000 1.417.000 00 5.072.000 5.072.000 00 0 0 6.489.0006.489.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 517.000 517.000 0 0 5.072.000 5.072.000 0 0 0 0 5.589.000 5.589.000

401 Osnovni plati 380.000 380.000 0 0 3.462.000 3.462.000 0 0 0 0 3.842.0003.842.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 137.000 137.000 0 0 1.610.000 1.610.000 0 0 0 0 1.747.0001.747.000

42 STOKI I USLUGI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000280.000

423 Materijali i siten inventar 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000370.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.417.000 1.417.000 0 0 5.072.000 5.072.000 0 0 0 0 6.489.000 6.489.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.417.000 1.417.000 0 0 5.072.000 5.072.000 0 0 0 0 6.489.000 6.489.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 517.000 517.000 0 0 5.072.000 5.072.000 0 0 5.589.0000 0 5.589.000

401 Osnovni plati 380.000 380.000 0 3.462.0000 3.462.000 0 00 0 3.842.000 3.842.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 137.000 137.000 0 1.610.0000 1.610.000 0 00 0 1.747.000 1.747.000

42 STOKI I USLUGI 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 900.0000 0 900.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 280.000 280.000 0 00 0 0 00 0 280.000 280.000

423 Materijali i siten inventar 370.000 370.000 0 00 0 0 00 0 370.000 370.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 250.000 250.000 0 00 0 0 00 0 250.000 250.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0


